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جهان

بیانیه جهاد اسلامی:
اتهام زنی به جهاد اسلامی باعث نمی شود دشمن بتواند از زیر بار 

مسئولیت جنایتی که انجام داده، شانه خالی کند. اتهامات دشمن 
باطل است و مقاومت از زیرساخت های عمومی به عنوان مراکز نظامی 
خود استفاده نمی کند. دشمن تلاش دارد از طریق دروغ های ساختگی 
هدف قرار دادن بیمارستان ها را توجیه کرده و از مسئولیت خود در این 

زمینه فرار کند.

ـــرش بـ

حزب الله:
جنایت دهشتناک و وحشیانه باندهای قتل و کشتار صهیونیستی 

علیه بیمارستان المعمدانی عرق شرم بر پیشانی بشریت می نشاند. 
این کشتار، ادامه قتل های دیریاسین و صبرا و شتیلاست و این جنایت 

چهره واقعی رژیم و حامی شیطانش را نشان داد. این گروه خواستار 
تحرک فوری امت اسلامی شد و از آنها خواست به خیابان ها بیایند و 

خشم و انزجارشان را نشان دهند.

ـــرش بـ

اسماعیل هنیه:
کشتار بیمارستان معمدانی وحشیگری دشمن را نشان داد و حاکی 

از شکست مفتضحانه ای است که دشمن در برابر مقاومت مبارک 
فلسطین و دلاورمردان آن متحمل شد. کشتار بیمارستان معمدانی 

 به دیگر جنایات صهیونیست ها از زمان اشغال فلسطین
  اضافه شد. دشمن صهیونیستی به هیچ ارزش، قانون و عرفی 

احترام نمی گذارد. 

ـــرش بـ

سفر بی دستاورد بایدن به سرزمین های اشغالی
زهره صفاری/  قتل عام وحشیانه بیش از 1000 غیرنظامی و کادر 
درمان در بیمارستان غزه، برنامه سفر جو بایدن به خاورمیانه را 
به کلی تغییر داد. رئیس جمهور امریکا که برای اعلام همبستگی 
و حمایت دوباره از نزدیکترین شریک استراتژیک خود در 
خاورمیانه در برهه خطرناک تقابل حماس و اسرائیل تدارک 
دیدار با نتانیاهو در تل آویو و پس از آن ملاقات با رهبران عرب 
در اردن را دیده بود، با کشتار بی رحمانه ای که صهیونیست ها 
در بیمارستان المعمدانی غزه راه انداختند، با انصراف اردنی ها از 
این میزبانی، با تمهیدات شدید امنیتی برای یک دیدار محدود 
در یک جنگنده نظامی وارد تل آویو شد.بیانیه ناگهانی اردن برای 
لغو نشست چهارجانبه اردن،  امریکا، مصر و تشکیلات خودگردان 
زمانی به تیم جو بایدن رسید که رئیس جمهور امریکا سفرش 

را آغاز کرده بود.
 اما شرایطی که دوست نزدیکش نتانیاهو در غزه ایجاد کرده 
است، سبب شد تا او و همراهانش با هواپیمای شخصی رئیس 
جمهور تا یونان بروند و از آنجا سوار بر یک جنگنده وارد 

سرزمین های اشغالی شوند.
بایدنازمعرکهفلسطینچهمیخواست؟

براساس آمارهای رسمی اعلام شده از سوی مراکز فلسطینی، 
از ابتدای این تقابل تا بعد از قتل عام حاضران در بیمارستان 
المعمدانی غزه، شمار شهدای فلسطینی به بیش از 3 هزار 
نفر رسیده است و دردآورتر آنکه یک سوم این شهدا کودکان 
بی گناهی بودند که زیر آتش موشک های صهیونیستی به خاک 

و خون کشیده شده اند.
اما این رودخانه پردرد غزه برای رئیس جمهور امریکا پر از 
ماهی به نظر می رسید و منابع نزدیک به جو بایدن 80 ساله 
تور خاورمیانه او را که قرار بود از اسرائیل شروع و با نشستی با 
رویکرد کاهش تنش ها با رهبران عرب به پایان برسد، اولویت 

دیپلماتیک کاخ سفید عنوان کرده بودند.
به نوشته شبکه خبری الجزیره، تا پیش از لغو نشست چهارجانبه 
اردن، بایدن قرار بود دیداری با نتانیاهو داشته و از جزئیات 
اهداف جنگی و استراتژی صهیونیست ها علیه حماس باخبر و 
درباره آن بحث و تبادل نظر کند و با تأکید بر حمایت همه جانبه 
امریکا از امنیت رژیم صهیونیستی، برای نقش آفرینی به عنوان 
یک حامی حقوق بشر و غیرنظامیان وارد اردن شود. موضوعی که 
اگر درست بود باید بعد از این کشتار به کل سفر را لغو می کرد و 
دست کم اگر محکومیت اسرائیل را هم نداشت تأکید بر حمایت 

دوباره از اهداف این رژیم نمی شد.
شکستاستراتژیکبایدن

ملک عبدالله دوم، پادشاه اردن پس از لغو میزبانی نشست 
چهارجانبه با امریکا، مصر و تشکیلات خودگردان، با مسئول 
خواندن صهیونیست ها در کشتار بیمارستان المعمدانی، آن را 
»ننگ انسانیت« خواند و خواهان توقف فوری تجاوز نظامی رژیم 

اشغالگر علیه مردم فلسطین شد.
اما در این میان این تغییر برنامه اردن برای بایدن تبعات خوشی 
ندارد. در واقع ناکامی او برای دیدار با حتی یک مقام فلسطینی آن 
هم در شرایطی که در سرزمین های اشغالی به دیدار نتانیاهو رفته 
بود، پیام دیپلماتیک او را به شدت تحت الشعاع قرار می دهد و 
سیل انتقادات را در داخل امریکا و خارج از مرزهای کشورش 
به سوی او سرازیر خواهد کرد. در عین حال در چند ساعت 
چشم انداز بایدن برای بهره گیری از این سفر برای انتخابات 

2024 را نیز تا حدود زیادی نابود کرده است.
تکانه های این ناکامی در حالی که او در مسیر سرزمین های 
اشغالی بود، در داخل امریکا بروز کرد و رشیده طلیب، تنها 
نماینده فلسطینی امریکایی مجلس نمایندگان امریکا در پیامی 
انتقادی به رئیس جمهور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»وقتی از ایجاد فضای آتش بس و کمک به کاهش تنش ها 
امتناع می کنید همین می شود. تنها دستاورد جنگ شما 
و تخریب هایتان بازشدن چشم من و دیگر فلسطینی های 

امریکایی و مسلمان این کشور بود.«
این انتقاد در حالی به بایدن شده است که بیش از 70 گروه 
مذهبی و فعالان حقوق بشری و در رأس آنها شورای روابط 
اسلامی امریکا، از رئیس جمهور خواسته بودند در این سفر 
برای آتش بس در غزه اقدام کارآمدی انجام دهد. اما چه پیش 
از این سفر و چه در محورهای آن بایدن هرگز به طور اختصاصی از 
اسرائیل نخواسته است تا بمباران مناطق غیرنظامی، آمبولانس ها 
و... را متوقف کند یا مجوز ورود آب و غذا را به ساکنان غزه 
صادر کند. در عین حال حتی شواهد نشان می دهد نظامیان 
صهیونیست  همچنان در مرز غزه در انتظار دستور حمله 
زمینی هستند و از آن منصرف نشده اند. بسیاری از کارشناسان 
معتقدند شاید سفر بایدن به سرزمین های اشغالی دلیل این 
تعلیق صهیونیست ها باشد تا دست کم نزدیکترین و بزرگترین 
حامی شان را در بدو ورود سرشکسته نکنند و برنامه شان را بعد 
از خروج او عملی کنند. در کل سفر بایدن بیش از یک دیدار 
استراتژیک برای پایان تنش ها، به یک اعلام همبستگی جدید 
دو شریک قدیمی شباهت یافته است. کارشناسان امریکایی با 
انتقاد از شرایط پیش آمده، سفر بایدن و اهداف آن را در بدترین 
زمان ممکن می دانند. به نوشته نیویورک تایمز، چارلز لیستر، 
رئیس مؤسسه ضدتروریسم خاورمیانه معتقد است: »زمان و 
چشم انداز چنین دیدار مهمی نمی توانست بدتر از این باشد. 
غ از هر تبعاتی که حمله به بیمارستان غزه خواهد داشت  فار
تنش ها نسبت به هفته گذشته شدت بیشتری خواهد گرفت.« 
جاناتان پانیکوف، رئیس برنامه شورای آتلانتیک خاورمیانه نیز 
با اشاره به تهدید بالقوه حمله زمینی رژیم صهیونیستی به غزه 
گفت: »به عقیده من ناکامی در ایجاد یک استراتژی بزرگ کارآمد، 

در درازمدت می تواند بزرگترین تهدیدها را ایجاد کند.«

گزارش تحلیلی

حوزهمقاومت
در کشورهای حوزه مقاومت وزارت امور 
خارجه عراق طی بیانیه ای بمباران 
بیمارستان المعمدانی در غزه توسط 
ارتش رژیم صهیونیستی را محکوم کرد. 
دبیرکل عصائب اهل الحق عراق حمله 
رژیم اسرائیل به بیمارستان المعمدانی 
غزه را محکوم کرد. شیخ علی الاسدی، 
رئیس شورای سیاسی نجَُباء نیز در 
سخنانی تأکید کرد: »آنچه در بیمارستان 
المعمدانی اتفاق افتاد یک جنایت فجیع 
خجالت آور و به معنای واقعی کلمه 
یک رذالت است. ما از جمله افرادی 
نیستیم که تنها به محکومیت اکتفا 
کنیم. تهاجم در میدان کارزار، شیوه 
ماست و دشمن پیش از دوست به این 
مسأله واقف است. سلاح های ما بی تاب 
است و زمان چیدن میوه هاست؛ چرا که 
مجاهدان دیگر طاقت از کف داده اند. 
پس جمجمه های شما در تیررس ما 

خواهد بود.«
دفتر ریاست جمهوری سوریه در بیانیه ای 
تأکید کرد: »آنچه نیروهای جنایتکار 
صهیونیستی در بیمارستان المعمدانی 
از فجیع ترین  مرتکب شدند، یکی 
جنایات علیه بشریت است. این جنایت 
وحشیانه تنها ما را به یاد جنایات و 
کشتارهایی می اندازد که رژیم اشغالگر 

بر پایه آن بنا نهاده شد.« در همین 
حال در لبنان نجیب میقاتی نخست وزیر 
لبنان در واکنش به کشتار بیماران و 
مجروحان در بیمارستان المعمدانی 
نوار غزه اظهار داشت: »صدها نفر در 
بیمارستان المعمدانی غزه در نتیجه 
اقدام جنایتکارانه »اسرائیل« شهید 
شده اند. اما وجدان جهانی تا چه زمانی 
در قبال این ظلم سکوت خواهد کرد؟« 
حزب الله لبنان نیز در بیانیه ای اعلام 
داشت: »جنایت بیمارستان المعمدانی 
نقاب از چهره کریه و جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی و همپیمانش واشنگتن 
برداشت. پیام ما واضح و روشن است، 
این روزی است که رخدادهای زیادی در 
پی آن در مسیر مقاومت و انتقام گیری از 
ظالمان خواهد آمد.« انصارالله یمن نیز 
در واکنشی مشابه تأکید کرد: »اسرائیل 
تمامی خطوط قرمز را زیر پا گذاشته و 
تنها با زور و قدرت باید با آن تعامل کرد.«

غربآسیاوشمالآفریقا
در غرب آسیا و شمال آفریقا، عبدالله 
دوم پادشاه اردن که قرار بود امروز 
میزبان جو بایدن باشد، تأکید کرد: 
»کشتار بیمارستان المعمدانی در غزه 
جنایتی وحشیانه است که به هیچ وجه 

نمی توان در برابر آن سکوت کرد.« 
مصر هم این حمله را به شدت محکوم 

کرد. در همین حال جامعه الازهر مصر 
نیز در واکنش به کشتار در بیمارستان 
المعمدانی اعلام کرد: »امت اسلامی باید 
تمام توان و ثروت خود و هر آنچه را در 
اختیار دارد برای دفاع از فلسطین و ملت 
مظلوم آن که با دشمنی بی احساس و 
جنایتکار و به دور از انسانیت و اخلاق 

مواجه است، به کار گیرد.«
وزارت خارجه عربستان هم با صدور 
بیانیه ای جنایت بمباران بیمارستان 
المعمدانی و همچنین تداوم حملات 
اشغالگران را به شدت محکوم کرد 
و از جامعه جهانی خواست دست از 
استانداردهای دوگانه بردارد و در مقابل 
اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
موضع بگیرد. در ترکیه، رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه هم در 
سخنانی اعلام کرد: »بمباران بیمارستانی 
که کودکان، زنان و افراد بی گناه و 
غیرنظامی در آنجا حضور دارند، تازه ترین 
مثال بر حملات »اسرائیل« است که به 
دور از هرگونه انسانیت انجام می گیرد. 
همه بشریت را به اتخاذ اقداماتی فوری 
جهت توقف وحشیگری اسرائیلی ها در 
غزه که تاریخ تاکنون به خود ندیده، 
فرا می خوانیم.« وزارت امور خارجه قطر 
هم با صدور بیانیه ای در واکنش به 
بمباران بیمارستان المعمدانی اعلام کرد: 

»بمباران بیمارستان المعمدانی را محکوم 
کرده و آن را قتل عامی وحشیانه و جنایتی 
در حق غیر نظامیان می دانیم. از جامعه 
بین الملل می خواهیم، به مسئولیت 
خود عمل کرده و اسرائیل را از ارتکاب 
جنایات بیشتر در حق غیر نظامیان 
بازدارند. گسترش حملات اسرائیلی 
به شمولیت بیمارستان ها و مدارس 
تشدید خطرناک تنش است و عواقب 
وخیمی برای امنیت و ثبات منطقه 
خواهد داشت.« ریاست جمهوری الجزایر 
هم طی بیانیه ای بمباران بیمارستان 
المعمدانی غزه توسط جنگنده های 
اسرائیلی را محکوم کرد. مراکش نیز 
بمباران این بیمارستان توسط رژیم 
تروریست صهیونیستی را محکوم کرده 
غیرنظامیان  از  حمایت  خواستار  و 

فلسطینی شد.
اروپا

در همین حال در کشورهای غربی، 
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا نیز 
تأکید کرد: »اخباری که از غزه می رسد، 
فاجعه بار است، این کشتار فجیع و 
غیرقابل قبول است.« در فرانسه هم 
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه 
بمباران بیمارستان المعمدانی در غزه 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی را محکوم 
کرد و گفت هیچ چیزی نمی تواند 
بمباران بیمارستان یا کشتار غیرنظامیان 

را توجیه کند.
وزارت خارجه آلمان نیز در واکنش به 
حمله به بیمارستان المعمدانی در نوار 
غزه بدون محکوم کردن این جنایت 
رژیم صهیونیستی گفت که برلین 
»از گزارش ها درباره مرگ صدها نفر 

یم  ژ ر   / سفی یو ت  ا د سا ه  ئز فا
صهیونیستی شب گذشته در تکمیل 
چهره جنایتکارانه خود، بی محابا 
و بدون نگرانی از هرگونه واکنش 
سازمان های مسئول بین المللی به 
بیمارستان »المعمدانی« در نوار غزه 
حمله کرد که طی آن بیش از 1000 نفر 

شهید و زخمی شدند.
تصاویر دلخراش کودکان و مردم کشته 
شده به حدی ناگوار و جگرسوز بود 
که خشم مردم جهان بویژه مردم 
منطقه به نقطه جوش رسید و آنها 
چندی بعد با برگزاری تظاهرات، 
انزجار و نفرت خود را به جنایت و 
ماهیت رژیم صهیونیستی،  دولت های 
ی  ن ها زما سا و  بی  غر ن  همپیما
مسکوت بین المللی نشان دادند. این 
البته از رژیمی که پایه خود را بر جنایت 
و نسل کشی بنا نهاده دور از انتظار 

نبود و کارنامه تاریخی 75 ساله توسعه 
رژیم از این گونه جنایات مملو است.
طبق قوانین بین المللی، بیمارستان ها 
باید امن باشند و هر گونه تهاجم 
به آنها ممنوع بوده است. به همین 
دلیل مردم برای در امان ماندن از 
حملات بیرحمانه، به بیمارستان ها 
القدره،  برده بودند. اشرف  پناه 
سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در 
غزه اظهار داشت که این بیمارستان 
میزبان بسیاری از خانواده ها و بیماران 
آواره بوده و به یک پناهگاه تبدیل شده 
بود. در پی جنایت صهیونیست ها 
معمدانی،  بیمارستان  بمباران  در 
مردم ساکن کرانه باختری اعتصاب 
کرده و اعلام کردند در تظاهرات 
ضد صهیونیستی امروز برای اعلام 
همبستگی و محکومیت این جنایت 

شرکت می کنند. 

تشکیلات  رئیس  عباس،  محمود 
ن  د ا د ر  ا قر ف  هد  ، ن ا دگرد خو
بیمارستان در غزه را یک »قتل عام 
جنگی وحشتناک« نامید و افزود: 
»مردم ما زانو نخواهند زد، تسلیم 
نخواهند شد و پیروز خواهند شد.«
حلقههایدروغوخدعهرژیم

صهیونیستی
چندی پس از این حمله، مقامات رژیم 
صهیونیستی چون »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر و »اسحاق هرتزوگ« رئیس 
رژیم، مدعی شدند که بیمارستان 
بر اثر حمله آنها دچار انفجار نشده 
و تلاش کردند با اتهام زنی به جهاد 
اسلامی و حماس خود را تبرئه کنند.
این در حالی است که شواهد و 
اظهارات ضدونقیض مقامات رژیم 
صهیونیستی، خلاف این ادعا را ثابت 
می کند. بر اساس گزارش ها سفیر 

فلسطین در ژاپن اعلام کرد تل آویو 
یک ساعت پیش از حمله، برای 
این بیمارستان پیام هشدار صادر 
کرده بود. همچنین »حنانیا نفتالی« 
خبرنگار مرتبط با نتانیاهو در صفحه 
توئیتر خود اذعان کرده بود که نیروی 
هوایی رژیم به بیمارستان المعمدانی 
حمله کرده است اما او چندی بعد 
توئیت خود را حذف کرد. وال استریت 
ژورنال نیز در گزارشی نوشت بمبی که 
بیمارستان المعمدانی را مورد حمله 
 قرار داده، ساخت امریکا و از نوع

MK-84 بوده است. برخی رسانه ها 
نیز  ان بی سی  و  بی بی سی  چون 
با توجه به حجم انفجار گفتند که 
حماس چنین سلاحی در اختیار ندارد 
و بسیار سخت است که آن را چیزی 
جز موشک رژیم صهیونیستی بدانیم.

علاوه بر آنها، چندی پیش و بعد از 

واکنشگستردهمقاماترسمیجهانبهفاجعه»المعمدانی«

خشم جهانی

در ساعات مرگبار سه شنبه شب چه گذشت

توحش   صهیونیستی 

 از نخستین ساعات حمله ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه، سیاستمداران، احزاب، گروه های 
حقوق بشری و سازمان های جهانی نسبت به این رویداد واکنش نشان داده و آن را محکوم کردند.

خبر
شوکه« شده است. وزارت خارجه اسپانیا 
نیز کشتار غیرنظامیان فلسطینی در 
حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
المعمدانی غزه را »کشتاری هولناک« 
خواند و آن را محکوم کرد. رهبر حزب 
کارگر انگلیس نیز گفت: »صحنه های 
کشته شدن صدها نفر در بیمارستان 
المعمدانی در نوار غزه کاملاً ویران کننده 
هستند و به هیچ وجه قابل توجیه 
نیست.« اورسولا فون در لاین رئیس 
کمیسیون اروپا نیز خواستار روشن 
شدن حقایق در مورد جنایت حمله 
به بیمارستان المعمدانی در غزه شد و 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »از 
حمله به بیمارستان الاهلی )المعمدانی( 
و تلفات بالای آن غمگین شدم. حمله 
به بیمارستان مملو از کارکنان پزشکی و 

غیرنظامیان هیچ توجیهی ندارد.«
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا در واکنش به حمله مرگبار 
رژیم صهیونیستی علیه بیمارستان 
»المعمدانی« غزه که دست کم 500 شهید 
برجای گذاشت، تصریح کرد که عاملان 
این حادثه هولناک باید پاسخگو باشند.

 واکنشکشورهایآسیایی
در همین حال در روسیه وزارت امور 
خارجه این کشور اعلام کرد: »بمباران 
بیمارستان المعمدانی در شهر غزه یک 

جنایت جنگی است. 
تشدید نزاع بین طرفین فلسطینی 
و اسرائیلی فاجعه ای جهانی است.« 
دیمیتری مدودف معاون رئیس شورای 
امنیت ملی روسیه در سخنانی گفت: 
ن  بیمارستا به  ک  وحشتنا حمله  «
المعمدانی در غزه جنایت جنگی آشکار 

است. مسئولیت نهایی در رابطه با 
حمله به این بیمارستان متوجه امریکا 
است.« پاکستان نیز اعلام کرد: »حمله 
به بیمارستانی که غیرنظامی ها در آنجا 
پناه گرفته و تحت مداوای اضطراری 
بودند، یک اقدام غیرانسانی و غیرقابل 

دفاع است.«
 سازمانهایجهانی

در بین سازمان های جهانی، آنتونیو 
گوترش، دبیر کل سازمان ملل هم در 
یک موضعگیری میانه گفت: »در مقابل 
کشته شدن صدها غیر نظامی فلسطینی 
در بمباران بیمارستانی در غزه احساس 
وحشت می کنم.« دیده بان حقوق بشر 
سازمان ملل هم تأکید کرد: »کشتن 
بیش از 500 نفر در بیمارستان المعمدانی 
در غزه جنایتی غیر قابل توصیف است.« 
یونیسف به خاک و خون کشیده شدن 
زنان و کودکان فلسطینی در بیمارستان 
المعمدانی را محکوم کرد و خواستار 
آتش بس فوری در غزه شد. سازمان 
جهانی بهداشت بمباران بیمارستان 

المعمدانی در غزه را محکوم کرد.
در همین حال شورای جهانی کلیساها 
جنایت  عاملان  مجازات  خواستار 
بیمارستان المعمدانی شد و اعلام کرد: 
»بمباران بیمارستان المعمدانی در غزه 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی به موجب 
قوانین بین الملل یک جنایت جنگی 
است.« این شورا طی بیانیه ای از جامعه 
بین الملل خواست رژیم صهیونیستی 
و  جنایت  این  ارتکاب  خاطر  به  را 
 کشتار غیرنظامیان در غزه مجازات

کند. اتحادیه عرب هم از غرب خواست، 
فوراً فاجعه حمله به غزه را متوقف کند.

عملیات طوفان الاقصی سفیر رژیم 
به  ملل  سازمان  در  صهیونیستی 
صراحت اعلام کرد که »بیمارستان های 
فلسطین هدف ما است زیرا که زیر 
آنها پناهگاه ها و تونل های حماس 
قرار دارد و قانونی در دنیا نیست که از 

آنها محافظت کند.«
بعد از آنکه سیر انتشار شواهد، زوایایی 
را روشن می کرد،  از جنایت رژیم 
خطر افول حمایت افکار عمومی 
را مجبور  رژیم  آن  از مظلوم نمایی 
کرد که با لحنی دیگر سناریو سازی 
کند. او ادعا کرد که تنها پارکینگ 
این بیمارستان، هدف حمله رژیم 
بوده و جنبش جهاد اسلامی با پرتاب 
راکت، این بیمارستان را هدف قرار 

داده است.
تهدیدات و حملات رژیم همچنان 
ادامه دارد. رژیم صهیونیستی شب 
گذشته و برای بار دیگر به ساکنان 
شهر غزه و بخش شمالی منطقه 
محاصره شده هشدار داده، تا با تخلیه 
این منطقه، به سمت منطقه المواسی 
در غرب استان خان یونس در جنوب 
حرکت کنند تا حلقه دیگری به فریب 

خود اضافه کند.
تداومحملاترژیمصهیونیستیو

آن حمایتامریکااز
الجزیره نوشت حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی تنها چند ساعت پس از 
حمله به بیمارستان الاهلی همچنان 
ادامه دارد. طی روز گذشته، دست کم 
37 نفر در حملات هوایی جداگانه 
رژیم صهیونیستی به اردوگاه آوارگان 
جبالیا در شمال غزه کشته شدند. 
به خبرنگار  از ساکنین غزه  یکی 
ترس و  الجزیره گفت: »مردم در 
اضطراب زندگی می کنند. بمباران در 
همه جا وجود دارد. حتی مکان های 

امن نیز هدف قرار گرفته اند«.
از طرفی یک مدرسه تحت مدیریت 
سازمان ملل متحد که پناهجویان 
را در خود جای داده بود نیز مورد 
حمله قرار گرفت. منابع خبری از 

حمله توپخانه ای رژیم به اطراف دو 
شهرک علما الشعب و الضهیره در 
جنوب لبنان خبر دادند. همچنین 
5فلسطینی توسط حمله جنگنده ای 
رژیم صهیونیستی به خانه ای در رفح 
به شهادت رسیدند. رژیم صهیونیستی 
همچنین محله الشجاعیه و الزیتون 
بمباران  بشدت  نیز  را  غزه   شهر 

کرد.
اثر  در  که حمام خون  در حالی 
حملات به راه افتاده،  امریکا همچنان 
به حمایت های میدانی خود ادامه 
می دهد. روزنامه نیویورک تایمز به 
نقل از یک مقام پنتاگون نوشت کاخ 
سفید یک تیم از نیروهای عملیات 
ویژه خود را به فلسطین اشغالی 

است.  فرستاده 
به  خونین  تجاوز  به  پاسخ  ر  د
بیمارستان غزه، گروه مقاومت صبح 
چهارشنبه شهرک صهیونیست نشین 
»ناحل عوز« مجاور غزه را هدف 
حملات راکتی خود قرار داده است.

درصورتی که واقعیت های مستقر 
در نوار غزه معکوس این برآوردها 
را اثبات می کند و مردم با وجود 
 فشار همه جانبه در کنار جنازه های
 تکه شده و شهید خود اعلام کرده اند 
که با وجود محاصره همه جانبه اما 
آزادسازی  برای  تا آخرین لحظه 
سرزمین خود مبارزه خواهند کرد 
 48 و قصد ندارند ماجرای نکبت 
 را برای بار دوم در تاریخ فلسطین

 بازنشانی کنند.
نکته ای که در این بین وجود دارد این 
است که معادله سرزمین های اشغالی 
با تشدید خشونت و افزایش حجم 
جنایت به نفع مقاومت تمام می شود، 
 چرا که انگیزه مردم را برای همیاری و 
در کنار مقاومت ماندن را در آنها تقویت 
می کند، البته این همان تجربه ای 
است که نتانیاهو از درک آن عاجز 
بوده یا در صدد کتمان است و موجب 
 سفر اضطراری بایدن به تل آویو

 به رغم شرایط جنگی شده است. 
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